
 

   
ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   

 
26.02.2020 № 46 
 
Про погодження Звіту про 
виконання інвестиційної програми  
комунального підприємства 
„Пирятинський міський водоканал“ 
на 2019 рік 
 

Відповідно до статей 29, 30 Закону „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 14.12.2012 № 630 „Про 
затвердження порядків розроблення, погодження та затвердження 
інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сферах теплопостачання, 
централізованого водопостачання та водовідведення“, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 11 січня 2013 року за № 97/22629, поданих 
документів комунальним підприємством „Пирятинський міський водоканал“ 
від 11.02.2020 № 14, виконком міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Погодити Звіт про виконання інвестиційної програми комунального 

підприємства „Пирятинський міський водоканал“ на 2019 рік. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 
 
 
 
 
 
Міський голова О.РЯБОКОНЬ 
 
 

 



 
 

Додаток 4 

до Порядку розроблення, погодження 

та затвердження інвестиційних програм 

суб’єктів господарювання у сфері  

централізованого водопостачання 

та водовідведення 

   
ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ ІНВЕСТИЦІЙНОЇ  ПРОГРАМИ  ЩОДО ВИКОРИСТАННЯ ПРИБУТКУ  
                         КП «ПИРЯТИНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ВОДОКАНАЛ»  НА  2019  РІК  

                                                             (назва програми) 
№ 
з/п 

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

Перелік  заходів  
програми 

Строк 
виконання 
заходу 

Виконавці Джерела 
фінансува

ння 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 
(вартість), 

тис. гривень, 
у тому числі : 

Фактичні 
обсяги 

фінансування 
(вартість), тис. 

гривень 

 
% 

виконанн

я 

1. Охорона 
навколишнього 
середовища 

Отримання в 
постійне 
користування 
земельних ділянок 
державної та 
комунальної 
власності, на яких 
розташовані 
артезіанські 
свердловини 

І квартал  
2019 р. 

КП «Пирятинський 
міський водоканал» 

 
власні 
кошти 

 
16,2 

 
16,2 

 
100 

2. Охорона 
навколишнього 
середовища 

Розробка плану 
відбору та витрат 
питних підземних 
вод на 2019 рік 

І квартал  
2019 р. 

КП «Пирятинський 
міський водоканал» 

 
власні 
кошти 

 
8,0 

 
8,0 

 
100 



3. Охорона 
навколишнього 
середовища 

Розробка проектно-
технічної 
документації – 
Технологічної схеми 
розробки ділянки 
родовища питних і 
технічних підземних 
вод 

І –ІІ 
квартал  

2019 року 

КП «Пирятинський 
міський водоканал» 

 
власні 
кошти 

 
 

24,0 

 
 

50,0 

 
 

208 

4. Охорона 
навколишнього 
середовища 

Розробка документів 
та супровід 
отримання 
Спецдозволу на 
користування 
надрами 

 
І –ІV 

квартал  
2019 року 

 
КП «Пирятинський 
міський водоканал» 

 
 

власні 
кошти 

 
 

30,0 

 
 

15,0 

 
 

50 

5. Охорона 
навколишнього 
середовища 

Подовження терміну 
дії спеціального 
дозволу на 
користування 
надрами з метою 
видобування питних 
підземних вод 

 
І –ІV 

квартал  
2019 року 

 
КП «Пирятинський 
міський водоканал» 

 
 

власні 
кошти 

 
 

45,0 

 
 

22,5 

 
 

50 

  ВСЬОГО    123,2 111,7 90,7 

            

Начальник КП «Пирятинський міський водоканал»                        ______________________  /М.Я.Дубров/ 
 


